ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

для получения разрешения на совершение сделки с квартирой (купля-продажа, мена, дарение и т. д. ), где наделен собственностью

 несовершеннолетний ребенок в возрасте с 14 до 18 лет

                                                           Главе администрации

муниципального округа Левобережный

А.А.Климовой
от (Ф.И.О.) ___________________

_____________________________

зарегистрированного(ой) по адресу:____________________

_____________________________

Паспорт (номер, серия, кем и когда выдан):_______________________

_____________________________

                                                                         Телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить с письменного согласия моих родителей (ФИО)  заключение договора (купли–продажи, мены, дарения) ___доли, принадлежащей мне на праве собственности (свидетельство о собственности серия ____ №____), в ____комнатной квартире размером общей площади___ кв.м, жилой площади___кв.м по адресу:________, при условии одновременного приобретения мне в собственность___доли в_____комнатной квартире размером общей площади___кв.м, жилой площади___кв.м по адресу:_________, принадлежащей на праве собственности (ФИО) (свидетельство о собственности серия____ № _____), в которой я буду проживать и состоять на регистрационном учёте.

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, мои имущественные и жилищные права ущемлены не будут.

Обязуюсь в соответствии с установленным законодательством Российской Федерации сроком с момента выдачи разрешения на совершение сделки представить в орган опеки и попечительства муниципалитета копию договора и справку о моей регистрации по новому адресу.

Дата                                                                                                      Подпись